Директору
МБНОУ «Октемский НОЦ»
Лонгинову Мичил Ивановичу от
родителя (законного представителя)
___________________________________
___________________________________
Фактический адрес: _________________
___________________________________
Конт. тел:__________________________
Е-mail:_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка____________________________________________
___________________________________________, __________даты рождения в детский
сад «Мичээр» в общеразвивающую _____________________________группу с 10,5 ч. пребывания.
Язык обучения __________________________________________________________
Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе дошкольного образования и в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка с ОВЗ / ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида имею/не имею (нужное подчеркнуть).
Желаемая дата приема на обучение________________________________________
С локальными актами:
- Уставом,
- Лицензией МБНОУ «Октемский НОЦ»,
- Положением о структурном подразделении Детского сада,
- Положением об организации работы структурного подразделения – Детский сад «Мичээр» МБНОУ «Октемский научно-образовательный центр» в условиях сохранения рисков распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) в Республике Саха (Якутия)
ознакомлен (а) ____________________

К заявлению прилагаю следующие документы:
- копия Свидетельства о рождении ребенка № _____________от _______________выдан
_____________________________________________________________________________
- копия СНИЛС ребенка №______________________________________________________
- копия паспорта родителя №__________________дата выдачи_______________________
кем выдан____________________________________________________________________
- копия СНИЛС родителя №_____________________________________________________
- справка о составе семьи
- копия свидетельства регистрации по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории_______________________________________________________
- номер лицевого счета__________________________________________________________
Иные документы при наличии:
- копия документа, подтверждающий установление опеки___________________________
- копия документа ПМПК ______________________________________________________
- копия МСЭ__________________________________________________________________

Дата:

Подпись:
[bookmark: _GoBack]